СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	   апреля  2023 года
	д.Бор
	       №

О протесте Бокситогорского городского прокурора
 от 17.02.2023 № 7-20-2023
          Рассмотрев протест Бокситогорского городского прокурора от 17.02.2023 № 7-20-2023 на п. 3, таблицы № 1, № 2, № 3,4,5 Методики определения величины арендной платы за пользование зданиями, строениями, сооружениями и отдельными помещениями, находящимися в собственности Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденной решением совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 27.12.2005 № 21 «Об утверждении Методики определения величины арендной платы за пользование зданиями, строениями, сооружениями и отдельными помещениями, находящимися в собственности Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»
 Р Е Ш И Л:
 1. Признать протест Бокситогорского городского прокурора обоснованным.

2. Решение направить Бокситогорскому городскому прокурору.
  3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Борского сельского поселения                                                        В.И.Тихонов
Разослано: Бокситогорскому городскому прокурору, в дело.